
2025年4月17日（木）

ベアズパウ ジャパン カントリークラブ

組 IN

1 7:54

2 8:00

3 8:06

4 8:18

5 8:24

6 8:30

7 8:42

8 8:48

9 8:54

注） 1 競技当日は、昼休憩（約40分程度）予定しております。

2 組合せおよびスタート時間は、欠席者があった場合は変更（前後）することがある。

3 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ずコース（0748-65-2552）へ連絡すること。

4 無断欠席の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

5 当日クラブハウスオープン時間は6時45分となります。

◆練習ラウンド料金　平日：8,800円 諸税込み ※指定日はございません。

　　　＊選手以外の同伴者も同料金とさせていただきます。

　　　＊予約時に必ず練習ラウンドとお伝えください。

　　　＊競技当日のプレーフィは、9,800円、飲食代別途となります。　※当クラブメンバーはメンバーフィ

＜距離＞

OUT ＢＴ（黒） ＲＴ（青） ＦＴ（白）

1 410 382 352 314

2 390 367 347 325 278

3 225 195 174 128

4 553 535 515 495 422

5 405 388 366 339 280

6 177 144 110 82

7 406 376 358 327 303

8 400 373 342 300

9 525 497 467 448 388

OUT：3,386Y　IN：3,430ｙ　　Ｔｏｔａｌ：6,816ｙ

18 524 497 470 435

17 205 175 148 116

16 431 401 364 328

15 189 170 150 128 105

14 367 333 310 257

13 378 346 310 294

12 522 503 473 449 397

11 451 432 411 389 352

LT（赤）

10 448 412 372 340

小川　祐太 北川　高也 武田　浩司 川端　新太

　　◆予選通過：　　　9名　　（繰上対象　　9名）

LT（赤） IN ＢＴ（黒） ＲＴ（青） ＦＴ（白）

調整時間

石崎　友洋 湯山　賢祐 守岡　孝祐 藤下　誠信

大同　一輝 上田　暁成 川端　隆之 岡村　皇希

中井　洋平 岩永　英士 田村　尚司 中澤　嘉博

羽坂　俊宣 三浦　大樹 増田　順平 Scrivano　John

岡田　賢 渡邉　功 谷名　健治 南野　博信

調整時間

柴田　健次 上田　秀寿 山本　祥史 岡村　秀雄

小寺　研介 徳元　宏一 内林　久徳 宗像　秀樹

伊藤　克彦 小松　忠幸 木本　進 勝山　明治

2025年度　西日本アマチュアゴルファーズ選手権予選

開催日：

会　場：

氏名 氏名 氏名 氏名



※予選当日は、黒ティーにてセッティングしております。


